e

Sport-Club Anger e.V.

Juniorinnen WEIBLICH
Rang Name

D Langlaufmadels

1 OETTL FRANZISKA
ZINECKER LISA

Drent&Herent

2 HINTERSTOIRER SELINA

KLER EVA

Damen allgemein WEIBLICH
Rang Name

PTSV Rosenheim

1 MORTIER CAROLINE

MORTIER SIMONE

AnNi
2 WIMMER NICOLE
WOLFGRUBER ANNA
Eile mit Weile
3 HOLLIGE DORIS
KRAMMER CAROLA

Hoglworther Weiber
4 STOIBER KATHRIN

Herren allgemein MANNLICH
Rang Name

RSV Freilassing
1 HIRMKE NIKLAS

Voi Do

2 KLINGER WOLFGANG

HOGGER HANS

16. September 2016

RAUSCHENBERGER MONIKA

De Tina und de Katharina

5 KOCH-KIRCHNER BETTINA
DIESBACHER KATHARINA

HEUDECKER BERNHARD

26. Int. Lois Doff Gedachtnisstaffel

Offizielle Rangliste

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

22:16,78
26:38,17
48:54,95

25:33,96
33:53,55
59:27,51

Wertungszeit

18:41,64
23:46,19
42:27,83

21:47,30
26:54,50
48:41,80

22:11,28
27:34,15
49:45,43

22:12,51
29:01,45
51:13,96

23:36.63
28:43,00
52:19,63

Wertungszeit

15:02,76
18:27,00
33:29,76

15:33,82
18:48,86
34:22,68
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Herren allgemein MANNLICH

Rang

3

10

11

12

13

14

Name

De lustigen zwo
MUHLBAUER HANS
ORTNER CHRISTIAN

USV Weissbach

ROTH TOBIAS
HIRSCHBICHLER JOHANNES

Kelag Energy Running
SCHWAIGER ROBERT
RAUSCH FLORIAN

SC Anger BUAM
PICKL DANIEL
KLINGER STEFAN

Hot Shots!
ENZINGER HERBERT
GRASSMANN ALEX

AGV Sport Team 3
WOLF ALEXANDER
SCHEURL FRANZ

IIIAGV Sport-Team/l//
STEINBACHER JOHANNES
HUBER LUKAS

Leider Geil
STEINMASSL HERBERT
ZELLNER HERMANN

D’ Langlaufmédels Papas
OTTL CHRISTIAN
ZINECKER CHRISTIAN

ned schndi, aber...
WIESBACHER XAVER
WOHLSCHLAGER PETER

LuckyLuke&Rantanplan
NEUER ROBERT
LAMMINGER BERNHARD

Standgasbriider
LAUBACH MARKUS
GLASER MAX

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

15:43,74
19:32,81
35:16,55

16:58,23
19:12,67
36:10,90

16:21,81
20:07,73
36:29,54

16:42,71
20:36,58
37:19,29

16:28,61
23:21,76
39:50,37

18:26,71
21:37,82
40:04,53

18:50,57
22:05,78
40:56,35

18:06.81
23:05,52
41:12,33

19:57.54
21:18,47
41:16,01

19:55,22
21:24,72
41:19,94

17:42,18
24:08,06
41:50,24

19:27,97
22:43,14
42:11,11

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT))

LIZENZ : ZEITNAHME - BGL

16.09.2016 Page 2



Herren allgemein MANNLICH

Rang Name
2 Mann Rudel
1 5 GEISSLER MARCEL

WEIGHART MARKUS

De Suaheima
1 6 LANGWIEDER CHRISTOPH
AUER TONI

Hunger und Durscht

1 7 PLATSCHKA GEORG
GOTZ STEFAN

2 ausser Rand + Band

1 8 POLLNER PHILIPP
AUER MANFRED

Senioren| MANNLICH

Rang Name
Team Ski Sepp
1 BERR HERBERT
BAUMGARTNER MARKUS

FriendsOnBikes

2 HINTERSTOIRER ALBERT
KUMETH JOHANNES

Es lebe der Sport

3 KRONBERGER ALEXANDER
STRASSER GUENTER
Lauftreff NuBRdorf
4 BLOCK PAUL

RAUSCH HANS

Team Voglauer
5 PUTZ ANDY
WAGNER HOLGER

Die Nasenbohrer

6 TROBELSPERGER BERND
MOSER HANS

Felber Hiitt,n
7 WIMMER FRANZ
HELMINGER THOMAS

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Biker
Laufer

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

18:48,75
24:01,61
42:50,36

19:05,96
24:15,01
43:20,97

21:31,39
23:05,00
44:36,39

23:32,05
26:03,24
49:35,29

Wertungszeit

17:02,13
20:58,69
38:00,82

17:21,32
20:47,24
38:08,56

17:33,42
21:30,50
39:03,92

17:38,76
24:02,86
41:41,62

17:23,53
24:37,83
42:01,36

18:00,14
24:15,88
42:16,02

17:45,61
25:48,27
43:33,88
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Senioren| MANNLICH

Rang

8

10

Name

Sc anger Ringen
FUCHS HUBERT
KLOUCECK CHRISTIAN

Bergheil
STREIBL HELMUT
NAUMANN ANDREAS

Raika-Voglauer Team
SCHRITTWIESER MARTIN
WINTERSTELLER GEORG

Senioren I MANNLICH

Rang

1

S

Name

RC Wals Siezenheim 1
HAUSLEIGNER LUDWIG
REITER ROBERT

RC Wals Siezenheim 2
SCHERER SIGI
HUTTER ROLAND

TSV Teisendorf

SCHWAIGER RICHARD
KRALLER FERDINAND

De Anpinger
ERICH KAGLEDER
KERN GEORG

Letzter Versuch

HESS ALFRED
WIESER GERHARD

Mixed Allgemein

Rang

1

Name

Chiemgau EDV
HUBER ANDREAS
NIEDERREUTHER RAMONA

LG Atemnot

HOLZINGER FLORIAN
SCHENK MARINA

Oiwei Voigas
BERGER WALTRAUD
PROKSCH BENEDIKT

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Biker
Laufer

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Biker
Laufer

Gesamtzeit

Biker
Laufer

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

19:30,59
25:38,98
45:09,57

21:43,50
25:07,96
46:51,46

21:52,33
27:32,54
49:24,87

Wertungszeit

19:33,54
20:00,52
39:34,06

18:46,09
21:13,03
39:59,12

17:55,85
22:46,60
40:42,45

20:59,20
22:57,32
43:56,52

19:42,20
28:45,83
48:28,03

Wertungszeit

18:08,04
18:38,82
36:46,86

19:17.57
19:32,33
38:49,90

18:15,74
21:27,71
39:43,45

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT))

LIZENZ : ZEITNAHME - BGL

16.09.2016 Page 4



Mixed Allgemein

Rang

4

8

Name

RSV Petting
MAYER SABINE
LEITENBACHER CHRISTIAN

SV Schlusslicht

WEIGHART JULIA
WEIGHART KORBINIAN

RSV Freilassing tri
STROHMAIER JOHANNES
MUHLBERGER MONIKA

RC Wals Siezenheim
GRARMANN MARKUS
GRARMANN ANDREA

SC Anger
BAUMGARTNER KATHARINA
BAUMGARTNER FELIX

Junioren Mixed

Rang

1

Name

Pohlig
APELT MAXI
HAFENMAYER THERESA

SCAnger ohne Muskeln

BAUER MARTIN
ZELLNER TINA

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Biker
Laufer

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

21:48,14
21:59,36
43:47,50

23:23,46
23:55,89
47:19,35

17:19.,43
30:23,10
47:42,53

21:40,16
28:14,77
49:54,93

21:33,62
29:05,51
50:39,13

Wertungszeit

19:50,45
30:10,90
50:01,35

20:50,67
33:16,26
54:06,93

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT))
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